氣
詩
話

財團法人中華民國對外貿易發展協會 函

機關地址: 11012臺北市基隆路l段333號6樓
傳真: 02-2757-6653
承辦人:服務業推廣 中心 張亮奕
電子郵件: liang@tai t ra. org.tw
聯絡電話 : 02-27255200 分機 : 1967

台北市萬華區開封街二段40號2樓

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 : 中華民國 105年11 月 15 日
發文字號: 外廣字第 1050015980號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主告:馬來西亞日馬集團股份有限公司擬與我有意擴展事業至馬國

之業者合作乙案，請患予轉知會員廠商，至紡公言宜 。

說明:

一、依據經濟部投資業務處本(105) 年 1 1 月 10 日經投三字第
10500091910號函辦理 。

二、日馬集團公司為馬來西亞上市公司 (JMR7043 ) ，除生產瀝青

混凝土和采石製造外，本年亦專注於檳城住宅及商業產業綜
合發展計畫及位於北海波輪碼頭相鄰之MarvelView商業發展
計畫 。 該公司擬與我商進行合作項目包括屋業發展(房地產

開發)與擴業計畫(土木工程及工商用地開發)。
三、該案我商若有意願與日馬集團合作或了解詳情，可逕洽日馬

集團董事長拿督吳乃貴先生，該公司聯絡資料如下: 65 ,
Sri Bahari Road , 10050 Penang, Malaysia' 電話:
604-264-4993 '傳真: 604-264-5122 '電子郵件信箱:
hq3@jmr. com. my ，網址: www.jmr. com.my 。

正本 :臺灣區綜合營造業同業公會

副本 :經濟部投資業務處

綠

中華民國對外曾參發長協會

共l 頁第 1 頁